I te m  p e t it  ab eodem alberto cassiam  ipsam qua erant cam isie e t sarrabule et 
a lie  res  m in u te  e t  euxinum . I. et staria. II. castanearum vel va len s, hoc ideo cum 
A lb er tu s  h ab eret in  balia sua res predictas in domo sua et res d icte s in t ipsius 
W ile im i. a g it  e t  p e tit ut supra, omni iure quo uti potest, et ponit ipsas res in s. 
X X V . J a n u e . sa lv o  principale.

H I .
Accusa e difesa vicendevole innanzi al vicario di Savona fra  Saono Mazalino 

e Giordano d i Orco per causa d i ima accommenda (8 febbraio 1206?).
A rch iv io  com unale di Savona, Ms. n. 40, Cartularium Not. Saoni, c. 43.

P e titio n e s  S aon i m azolini c o n tra  Jo rdan um  de orcho die V i l i  februarii 
[anno M CCVI(?)].

p on it saon us quod postquam carta facta fu it ante quam anni. V i l i  essent 
tra n sa c ti de carta  asom endationis de libris. X X V . dictus Saonus p e tiit  dictam  aco- 
m en dationem  v e l a liu s  prò eo.

R . non cred it.
J tem  pon it. quod carta de lib ris. X X X III . est de mutuo, sine eo quod 

s i t  de acom endatione.
R . non cred it.
J te m  ponit, quod dictus Otto fu it confessus se recepisse mutuo a Saono socero 

suo. lib ras. X X X I I I .
R . non cred it.
J te m  p o n it quod Saonus m azolinus emit in terra que est iu xta  gardinum  sachi 

to las. V . e t  terciam .
R . non cred it.
J te m  ponit. quod Obertus beliamen fu it consul saone ab annis. V III . circa.
R . non cred it.
J tem  pon it. quod ipse deposuit querimoniam ante dictum Consulem de Ottone 

de flore de d eb ito  uno librarum. X X V . de quibus est carta.
R . non cred it.
J tem  pon it. quod ipse fecit querimoniam coram dicto Consule de predicto Ottone 

de debito  uno librarum  X X X I I I . de quibus erat carta.
R . non cred it.
J tem  ponit. quod cum dieta querimonia facta fuit, ebdomada erat dicti Oberti.
R . non cred it.
J tem  ponit. quod scriptum  est in cartulario comunis quod ipse O bertus habuit 

pro firmo quod d iete  querimonie facte fuerant de predictis debitis tu nc temporis.
R . non cred it
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Petitiones .lordimi de orcho. contra Saonum m azalim im . die V i l i ,  feb ru a rii 

[M. COXVIV].
ponit Jordanus quod carta, acomendationis quam fecit Saonus m aza lin u s O tton i 

de flore de libris. X X V . fuit facta decem anni sun t transacti e t p lu s.
R. Saonus credit.
Jtem  ponit, quod carta debiti de libris. X X X I I I . fu it facta  tra n sa c ti su n t, 

anni X . et plus.
R. credit.
Jtem  ponit, quod Otto de flore fuit in saona ab annis. V I . in fra .
R. credit.
Jtem  ponit, quod Otto deflore habebat unam domum ad m on ticellu m .
R. credit.
Jtem  ponit, quod habebat vineam. I. iuxta gardinum Sachi.
R. non credit quod esset tota sua set habebat in ea ipse S aon u s partem .
Jtem  ponit quod ipse Otto vel alius pre eo tempore m ortis eam  te n e b a t